

Implementering av Stratsys

Reflektion och summering

Implementeringen i verksamheten har gått bra, genom tydliggörandet av mål och beställningar så har medarbetarna fått en förståelse för verksamhetens uppbyggnad och visioner vilket innefattar en ökad förståelse och ett driv att göra rätt gentemot våra patienter. Vilket i sin tur genererar en ökning i våra kvalitetsparametrar som säkerställer hur vi utför vår nära vård gentemot våra patienter.

Bakgrund

Öka lätt tillgängligheten och säkerställa verksamhetens måluppfyllelse och verksamhetens efterlevnad till utförarkraven. Genom att säkerställa att alla medarbetare är medvetna om verksamhetens mål och utförarkraven så synliggörs våra mål och bryts ned till verksamhetsnivå, vilket gör att medarbetare vet vad deras del är i verksamhetens helhet och ser sin egen vikt till utvecklingen och säkerställandet av patientsäkerheten.

Genom detta hoppas vi säkerställa att våra medarbetare genomför avsedda riskbedömningar på våra patienter där det synliggörs vad som gjorts och inte gjorts, där vårdplaner startas utifrån individens egna förutsättningar i kombination med kunskapen hos personalen så säkerställer vi genomförandet och patients delaktighet och förhoppningsvis även patientens efterlevnad och insatser även efter utskrivning. Detta blir ett steg i ledet att alla våra patienter erhåller en god och säker vård utifrån sina egna förutsättningar.

Övergripande mål

Öka kunskaperna om måluppfyllelse, verksamhetsmål och efterlevnad av kvalitetsparametrar. Tydliggöra för medarbetarna uppdrag och implementering av insatser som ökar patientsäkerheten.

Baslinjemätning

Ej funnits system tidigare som sammanväver måluppfyllnad och resultat på detta sätt.

Metod

Större projekt grupp som tilldelas arbetsuppgifter, därav bryts det ned i mindre grupper för utvärdering och implementering på verksamhetsnivå.

Vilka förändringar har testats

Kontinuerliga utvärderingar under projektets gång, medverkan av olika mindre projektgrupper beroende på vilken del man arbetar med i dagsläget. Sedan tillsatt större, övergripande projektgrupp som sammanställer och ser över arbetssätt.

Resultat och analys

Tydliggjort verksamhetens mål på medarbetarnivå, vilket ökar en förståelse för verksamheten och vikten av insatser som är i patientnära vård, samt tydliggör hur resultaten och uppföljningen av dessa bidrar till måluppfyllelse. Efterlevnaden av måluppfyllelsen ökar, vilket genererar att insatserna för våra patienter ökar och då säkerställer vi en god och nära vård med korrekt utförande.